پیام روز جهانی تئاتر ۲۰۱۹

۷ فروردین ۱۳۹۸

ترجمه فارسی

کارلوس سِلدِران، کوبا

پیش از آنکه تئاتر را بشناسم، آموزگارانی حضور داشتند. آنها خانه‌شان و رویکرد شاعرانه‌شان را بر روی بقایای زندگی خودشان ساختند. بسیاری از آنها ناشناس‌اند، یا به ندرت در یادها مانده‌اند: آنها در سکوت کار می‌کردند، در فروتنی اتاق‌های تمرین‌شان و تئاترهای پر از تماشاگرشان، و آهسته، پس از سال‌ها کار و دستاوردهای خارق‌العاده، به تدریج از این مکان‌ها کنار رفته و ناپدید شدند.